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Manti Extra 12 tabletek do rozgryzania i żucia
 

cena: 14,86 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała przełyk, żołądek

Działanie zobojętniające

Opakowanie 12 sztuk

Postać tabletka

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji doustnie

Substancja
czynna/dawka

Famotidinum, Magnesii hydroxidum, Calcium
carbonicum

Typ produktu Lek bez recepty

Wskazania nadkwaśność, niestrawność, zgaga

Opis produktu
 

Opis:
Lek Manti Extra jest połączeniem trzech substancji czynnych: famotydyny, używanej do zmniejszenia produkcji kwasu solnego w
żołądku i dwóch środków zobojętniających kwas (zmniejszających stężenie kwasu żołądkowego) - węglanu wapnia i wodorotlenku
magnezu. Manti Extra ma na celu złagodzenie objawów niestrawności lub nadkwaśności żołądka.
Substancje czynne zawarte w produkcie Manti Extra działają na dwa sposoby: węglan wapnia
i wodorotlenek magnezu działają poprzez szybką neutralizację nadmiaru kwasu już wyprodukowanego w żołądku, co prowadzi do
szybkiej ulgi w bólu, podczas gdy famotydyna hamuje produkcję kwasu solnego w żołądku i wywiera bardziej długotrwały efekt,
zmniejszając kwaśność soku żołądkowego przez 10-12 godzin. Skojarzenie tych dwóch działań skutecznie utrzymuje prawidłową
kwaśność w żołądku, umożliwiając łagodzenie podrażnionej błony śluzowej.

Skład:
Substancjami czynnymi leku są: Famotydyna 10 mg, Magnezu wodorotlenek 165 mg, Wapnia węglan 800 mg.
Pozostałe składniki to: skrobia żelowana, kukurydziana, skrobia kukurydziana, dekstraty, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), sodu
cyklaminian (E 952), aromat miętowy SD (guma arabska, preparaty aromatyzujące, naturalne substancje aromatyzujące w tym L-
mentol), magnezu stearynian.

Sposób użycia:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Zalecana dawka
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 16 lat: należy żuć jedną tabletkę w celu złagodzenia objawów.
Nie należy połykać tabletki w całości.
Aby zapobiec zgadze, należy zastosować jedną tabletkę na 15 do 60 minut przed przyjęciem pokarmów lub napojów, które powodują
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niestrawność. Maksymalna dawka dobowa to dwie tabletki.
Nie należy przyjmować tego leku dłużej niż 15 dni bez konsultacji z lekarzem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Manti Extra należy omówić to z lekarzem lub
farmaceutą, jeśli u pacjenta występują:

ból w klatce piersiowej (lub w okolicach barków), płytki oddech, pocenie, promieniowanie bólu do kończyn górnych, karku, ramion
lub żuchwy (zwłaszcza, gdy towarzyszą mu trudności

z oddychaniem);

trudności z połykaniem i ból podczas połykania;
zawroty głowy, nudności, wymioty;
wymioty krwawe lub wyglądające jak fusy z kawy; - krwawienie lub krew w stolcu, czarne stolce;
zgaga trwająca dłużej niż 3 miesiące;
zgaga w połączeniu z bólem, zawrotami głowy i nadmierną potliwością;
uporczywy ból brzucha;
nieoczekiwana utrata masy ciała;
jeśli u pacjenta w wieku ponad 40 lat pojawiły się

ostatnio nowe lub zmienione objawy niestrawności i zgagi.

Lek Manti Extra a inne leki:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które
pacjent planuje przyjmować.
Leki zobojętniające kwas solny mogą zmieniać wchłanianie wielu leków.
Jako środek ostrożności, zaleca się oddzielne przyjmowanie leku Manti Extra, co najmniej dwie godziny po przyjęciu innych leków, i co
najmniej cztery godziny po przyjęciu antybiotyku chinolonowego.

Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność:
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
Nie zaleca się stosowania leku w ciąży ze względu na brak wystarczających danych dotyczących bezpieczeństwa.
Famotydyna może przenikać do mleka matki w małych ilościach. Sole magnezu mogą przenikać do mleka matki, powodując biegunkę u
noworodków. Nie zaleca się stosowania leku w okresie karmienia piersią.
Płodność
Brak danych dotyczących wpływu leku na płodność u mężczyzn i kobiet.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:
Brak danych na temat przeciwwskazań do prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn w
czasie
stosowania leków zawierających famotydynę. Jednakże u niektórych pacjentów obserwowano działania niepożądane takie jak zawroty
głowy, które mogą zaburzać sprawność psychofizyczną. Jeśli wystąpią takie objawy niepożądane nie należy prowadzić pojazdów ani
obsługiwać maszyn.
Lek Manti Extra zawiera źródło glukozy (dekstraty). Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Lek zawiera mniej niż 1 mmol (23 mg) sodu na tabletkę to znaczy lek uznaje się za „wolny od sodu”.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku
wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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